FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA  Gran Premio Giovanissimi

Classifica definitiva Sciabola femminile
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Classifica NumFis Cognome
1 612652 BARBIERI
2 612651 RANALLI
3 614009 GALLACCI
614861 GIUDICI
5 623790 VOLPARA
6 624924 FAZZARI
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Allievi/Allieve

Nome

ALICE
MARZIA
GRETA
RACHELE
ERIKA
CLAUDIA

TORINO- 1” Prova Interregionale

Del

1993
1994
1993
1994
1994
1993
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
A.S.D. SCHERMA VERBANIA
A.S.D. SCHERMA VERBANIA
CLUB SCHERMA VOLTRI

CLUB SCHERMA VOLTRI
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